longi  
sis om  
pro al  
soreb a  
zjordi  
annuci  
stare v  
termin  
ne vllis  
prosequ  
vis iuris  
quibus in  
ingem sua  
submitit  
statutur  
tous ad  
venditio  
dotois ca

prebendam concedit, et permittit. Quam intro-  
missione in dicta domum non denegare et possom-  
eiusq; pacificam non prepedire, nec adimere, immo  
ab ipsis iuribus, inscriptionibus, debitis quibus-  
ac Citationibus et processibus, alijsq; iudicialibus  
onibus predictam lapideam, quocumq; modo,  
afficien' idem recognos in bonis suis mobilibus, et immo-  
bilibus, hereditarijs, et quocumq; nos obligatis, se et  
successores suos inscribit, et asecurat, eundem Nobilem  
Martinum Swiezynski, et eius successores, tueri, de-  
fendere, evincere et intercedere, lapideamq; predictam  
toties quoties opus fuerit, in quibuslibet officijs et iu-  
dicijs, ab omni impetone quarumcumq; personarum  
ad primam requisitionem, ipse, et sui successores  
sub damnis iudicialibus, et simplici verbo, tacitam  
semper mundam, et liberam reddere, ac Emptorem  
et successores eius indemnes reddere, nulla prescrip-

Longissimi temporis obsecante. Pro quibus premis-  
 sis omnibus, Cretus reconis, tam pro Quictione Im-  
 pro alijs damnis, et impedimentis sibi se et suos succes-  
 sores ad insensam predicti. Nihilis Martini Smig-  
 zynski eiusq; posterorum, foro cuius competentis  
 renunciando, coram iudicio nostro asseporali precepto  
 stare, videri, parere, submittere et obligat, primo  
 terminum quemcumq; sibi preemptionem agnoscere, si-  
 ne ullis dilationibus, evasionibus aut appellationibus, earumq;  
 prosequutionibus, legalibus impedimentis, alijsq; unius-  
 cuiusque iuris ingenere et rebus beneficijs, et defensis,  
 quibus intoto sollemnissime renunciat. Insuper con-  
 iugem suam, Honestam Annam Jaroszewiczonna,  
 submittere se coram Actis iudicij Civilis Cracovien-  
 sis, quod sic constituta, cum assistentia iug-  
 toris ad hunc actum assumpti, debet eandem  
 venditionem approbare, et necesse reformationem  
 dote eandem rapideam iudicio liberare. Hac

longissimi temporis obstante. Pro quibus premis-  
 sis omnibus, Citatus reconis, tam pro Evictione Im-  
 pro alijus Damnis, et impedimen- oibus se et suos succes-  
 sores ad instanciam predicti. Nihilis Martini Smig-  
 zynski eiusq; posterorū, foro cuius competenti  
 renunciando coram iudicio mē assefforali perempto-  
 stare vnderē parere, submittit et obligat, pū mē  
 terminū quemcumq; sibi peremptioem agnoscere, si-  
 ne ullis dillationē, evasionē aut appellacionē, earūq;  
 prosequutionē, legalibus impedimentis, alijsq; vniuer-  
 sis iuris ingenere et spē beneficijs, et defensis,  
 quibus intoto sollemnissimē renunciat. Insuper conq;  
 ingem suam, Honestam Annam Jaroszewiczowna.  
 submittit se coram Actis iudicij Civilis Praecon-  
 statutur, quā sic constituta, cum assistentia Sug-  
 toris ad. Sunc actū assumpti, debeat eandem  
 venditionem approbare n̄ nexu reformationē  
 dotis eandē lapideam iudicij liberare. Hac

sua personali recognitione in praemissis mediante  
Quam nos ratam et gratam habentes, ad Acta  
Cancellariae Nrae Minoris suscepti ipsi in seipso, atque ex  
ipsisdem aut sententiae extradi mandavimus. In cuius  
rei fidem. Datum et Datum Varsaviae Fe-  
ria quarta post Pascha Sanctae Dorothae  
Virginis proxima Anno Dni MDCXXXII Re-  
gnorum nostrorum Lodovici XXXV Sueciae &  
Pellae et supra.

Nobilis Martinus Swie-  
zinski et Jannatus Ioan-  
nes Duszkowski Cuius Gra-  
tiam Contractum certum  
in Actis Cancellariae Varsaviae  
roboratum roborant, ap-  
probant et ra-  
tificant.

Stephanus.

sua personali recognitione in praemissis mediante  
Quam nos ratam et gratam habentes, ad Acta  
Cancellariae Nostrae Minoris suscepti ipsi in seipsum, atque ex  
ipsidem auctoritate extradi mandavimus. In cuius  
rei fidem. Factum et Datum Varsaviae Fe-  
ria quarta post Paschum Sanctae Dorothae  
Virginis proximo Anno Domini MDCXXXII Re-  
gno nostro Ludovici XXXV Sueciae &  
Pellae ut supra.

Nobilis Martinus Swie-  
ziński et Famulus Ioan-  
nes Duszkowski Cuius Gra-  
tiam Contractum certum  
in Actis Cancellariae Varsaviae  
roboratum roborant, atque  
probant et ra-  
tificant.

Ioan. Duszkowski.

S<sup>g</sup> Gismundus M<sup>z</sup> S<sup>z</sup> Scamus z<sup>e</sup>. Comparat<sup>z</sup>  
 tes personal<sup>r</sup>, coram Actis præsen<sup>t</sup> Cancellaria  
 nræ Minoris Nobilis Martinus Smiezynski  
 et Famulus Joannes Duszkonki. Aui sex Ci-  
 uis Cracouien<sup>s</sup>, sani mem<sup>o</sup> et corpore existen<sup>t</sup> rece-  
 dendo a foro et iurisdic<sup>t</sup>ione sua propria. Huic aut<sup>em</sup>  
 quo ad actum præsen<sup>t</sup> se se incorporat<sup>z</sup> palam libere  
 et per expressum recognouerunt. Quia Contract<sup>us</sup>  
 certum inter se de actu et data Carsauia die No-  
 na Februarij anno pr<sup>æ</sup>nti, ratione quarumcumq<sup>ue</sup> rer<sup>um</sup>  
 in eod<sup>e</sup> Contractu expressam<sup>z</sup> initum, approbant, ro-  
 borant et ratificant, inscribentes se se omnibus con-  
 ditionibus in eod<sup>e</sup> contentis, tam in toto, quam in  
 minima parte utiq<sup>ue</sup> satisfacturos, sub Vadio Sex  
 millium florenor<sup>um</sup> polonic<sup>orum</sup>. In defectu vero satisfacti-  
 onis hui<sup>us</sup> Contractui præfati, tam in toto, quam in mi-  
 nima parte, extunc, partes suprascri<sup>ptæ</sup> coram iudicio  
 nr<sup>o</sup> Assessoriali literis Citationis vocati, in primo.

s mediante  
 ad Acta  
 bu atq<sup>ue</sup> ex  
 In cuius  
 saui<sup>us</sup> Fe  
 Pontes  
 ex<sup>tra</sup> Me  
 huc<sup>us</sup> &  
 t supra  
 Smie  
 tan:  
 ra:  
 r  
 Gismundus.

Sj Gismundus III<sup>us</sup> z S Scamus zc. Compares  
 tes personalit, coram Actis present Cancellaria  
 nra Minoris Nobilis Martinus Smiezynski  
 et Famulus Joannes Duszkonki. Aui sex Ci-  
 uis Cracouien, sani men et corpore existen rece-  
 dendo a foro et iudone sua propria. Huic aut  
 quo ad actum presentem se se incorporand palam libere  
 et per expressum recognouerunt. Quia Contractus  
 certum inter se de actu et data Carsauia die Non-  
 na Februarij anno prnti, ratione quarumcunq rem  
 in eod Contractu expressant initum, approbant ro-  
 borant et ratificant, inscribentes se se omnibus con-  
 ditionibus in eod contentis, tam in toto, quam in  
 minima parte utiq satisfacturos, sub Vadio Sex  
 millium florenor polonic. In defectu vero satisfacti-  
 onis huius Contractui prefato, tam in toto, quam in mi-  
 nima parte, extunc, partes suprasera coram iudicio  
 nro Assessoriali libere Citationis vocati, in primo.

termino, tanquam peremptorio, renuncians oibus beneu-  
ficijs iuris se separaturos et Contractui prefato om-  
nibusq; ipsi conditionibus sub vadio suprascripto sa-  
tisfacturos submiserunt et inscripserunt. Hac sua  
personali recognitione in praemissis mediante. Quam nos  
ratam et gratam habentes ad acta Cancellaria  
nostra Minus suscipi ijs inserui, atq; ex ijsq; au-  
thentice extradi mandauimus. In cuius rei fidem  
Actum et Datum Varsavia. Feria quarta post  
Ioseum Sanctae Doroteae Virginis Anno Dni MD  
CXXII Regnorum nostrorum etc.

Relatio ut supra.

Denerosus Martinus de  
Kalinowa Zarembo Inss. Mar.  
Dno Zarembo Aulico S. R. C. A.  
Filius suo de iure suo sibi

termino, eamquam peremptorio, renuncians oibus beneu-  
ficijs uis se se parituros et Contractui prefato o-  
mnibusq; ips' conditionibus sub uadio suprascripto sa-  
tisfacturos submiserunt et inscripserunt. Hac sua  
personali recognitione inpraemissis mediante. Quam nos  
ratam et gratam habentes ad acta Cancellarie  
nræ Minoris suscipi ijs inseri, atq; ex ijsq; au-  
thentice extradi mandauimus. In cuius rei fidem  
Actum et Datum Carsania. Feria quarta post  
Fasum Sanctæ Doroteæ Virginis Anno Dni M<sup>o</sup>  
Cccc<sup>o</sup> Regnorum nostrorum 27.

Relat. ut supra.

Denerosus Martinus de  
Calinowa Laremba Ins. Mar.  
duo Laremba. Aulico S. R. M.  
Filius suo de iure suo sibi